
Paigaldusjuhend | mittehingav  aluskate
Ettevalmistustööd:

eemalda aluskatte paigalduspinnalt (sarikate
pealt) naelad/kruvid/klambrid/pinnud
tööriistad: nuga/käärid, klammerdaja.

Mittehingava aluskatte paigalduse üldpõhimõtted:
mittehingava aluskatte paanide ülekatte pikkus
sõltub katuse kaldenurgast, väiksema kaldega
katusel suurem ülekate ja vastupidi, ülakatte
pikkus 10-20cm
mittehingavat aluskatet ei tohi paigaldada
pingule, aluskatte nõgusus 2-2,5cm
mittehingava aluskatte vuuke ei ole vaja
tihendada.

Aluskatte paanide paigaldus:
esimese paani paigaldust alusta igal katuse
tasa-pinnal vasakust räästast, paani serv peab
ulatuma räästas/viilul min 20cm fassaadi pinnast
väljapoole
järgnev paan paigalda sarnaselt eelmisele,
horisontaalvuugi ülekate vastavalt katuse kaldele
10-20cm (olenemata rihtjoonest tootel)
mittehingava aluskatte võib harjal lahti lõigata
ja katta lisapaaniga ülemise tuulutuslati pealt,
lisapaan üle katuse harja min laiusega 30cm
mõlemale poole harja (ka kaldharjal)
neelulahenduse loomisel lähtuda katuse
kattematerjali tootja soovitustest, alati on
soovitatav kasutada teise aluskatte kihina piki
neelu paigaldatud lisapaani.

Aluskatte läbiviigud ja nende tihendmine:
aluskatte läbiviigud peavad olema veetihedad
läbiviigud aluskattest on soovitav teostada selleks 
ettenähtud läbiviigutihendite kaasabil
alternatiivse läbiviikude tihendamise meetmena
võib kasutada selleks ettenähtud ehitusteipe
korstna, katuseakna või muu suurema kui 50mm
ja kandilise katuse aluskatet läbiva takistuse
harjapoolsel küljel peab olema aluskatte peale
voolava vee kaldne möödapääs takistusest.

Aluskatete paigalduse üldised põhimõtted:
aluskate kinnitatakse sarikate või  tuulutuslattide
külge
aluskate paigaldatakse risti sarikatega
aluskate rullitakse lahti katusel
aluskatte paani otsvuuk jätkatakse sarika kohal,
ülekate min 10cm
aluskatte esmane kinnitamine toimub
klambritega, kinnituste samm nii pikk kui võimalik
ja nii väike kui hetkeolukorras vajalik, põhikinnitus 
tuulutuslatiga
niiskust siduva alauskihiga aluskatet ei tohi
paigaldada puidust alusele nagu vineer, OSB või
tihelaudis.

Aluskatte tihendamine, paikamine:
mittehingava aluskatte vuuke ei ole vaja tihendada
paigalduse käigus tekkinud rebendauke on
soovitab paigata pealtpoolt (ehk väljastpoolt),
teipide kaasabil, lubatud on paigata ka seestpoolt
rebendaukude paranduslapid peavad tagama ajas 
kestva veetihenduse.

Aluskatte paigaldusjärgsed tegevused:
kui aluskate ei ole ettenähtud kasutamiseks ka
ajutise kattena, siis tuleb paigaldatud aluskatet
kaitsta otseste sademete (sh rahe) ja tuule eest
üle 14 päeva päikesevalgusele avatud paigaldatud 
aluskate on soovitav katta ajutise katega (nt
koormakate), olenemata sellest kui pikk on antud
toote  UV kindluse näitaja.


